
Место МКЛ лига натпревар х Мажи х

Датум КУП натпревар Жени x

Час Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 5 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 100 36 136 5 78 26 104

0 78 33 111 1 86 45 131

0 98 44 142 0 80 44 124

1 97 45 142 3 87 36 123

1 373 158 531 9 331 151 482

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 91 45 136 3 88 45 133

0 86 50 136 3 80 35 115

1 97 53 150 3 84 35 119

4 97 33 130 3 79 26 105

5 371 181 552 12 331 141 472

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

3 92 36 128 4 87 27 114

0 79 53 132 6 82 26 108

4 87 34 121 1 79 44 123

1 79 43 122 0 86 41 127

8 337 166 503 11 334 138 472

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 92 45 137 1 78 45 123

3 96 43 139 2 86 43 129

2 85 36 121 0 85 34 119

0 90 45 135 1 86 53 139

5 363 169 532 4 335 175 510

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

3 99 44 143 2 90 34 124

0 86 43 129 4 79 44 123

1 89 43 132 4 80 34 114

0 89 43 132 4 86 44 130

4 363 173 536 14 335 156 491

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 91 51 142 0 88 43 131

61 1 87 41 128 1 81 33 114

2 73 36 109 2 81 32 113

0 92 61 153 0 80 44 124

4 343 189 532 3 330 152 482

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

27 2150 1036 3186 277 53 1996 913 2909

531 484,8

Главен судија Забелешка 

Помошник судија 1

2

Делегат

Верзија 09/23

Влатко Стојановски сет поен Андреа Вељаноска сет поен

1494

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

натпрев.бр. лек.преглед натпрев.бр. лек.преглед

1

1

1567 0

0

0

1 0

1 0

3 1

Саша Јанковиќ сет поен Емилија Переска сет

1594 1

1

1566 0

0

1 0

1 0

1 0

4

Бранко Митиќ сет поен Ивана Трајчевска сет поен

1517 1

1

1564 0

0

1 0

0 1

0

2 2

Костадин Манев сет поен Стефанија Алексовска сет

1610 1

1

1573 0

0

1 0

1 0

0

1 0

3 1

Љупчо Митиќ сет поен Даниела Ѓуровска сет

0

1531 1

Дарко Димитровски сет поен Михаела Ристевска сет

Ивица Петрески 

1

1563 0

1 0

1

4

1493 1

1

1568 0

0

1 0

1608 0 1

1 0

просек просек

Претставник на екипа

Бодови

Конечен резултат

8,0 0,0
Ивана Трајчевска

19 6 5 0

2 0

Дарко Димитровски

Мусандра

Мусандра

21.10.2023

00:00

Вардар 2014 Пелистер Пин

0

поен

1

поен

поен

1

0

поен

1

0

Коста Ристевски

Дарко Димитровски

Зоран Ристиќ

Игор Михајловски

Претставник на екипа

сетови поени сетови поени

3 1

2 0


